imobiliárias da região obtive a informação de que os terrenos comerciais valorizaram, em 
média, 3% nos últimos doze meses.

Assim, aplicando-se o aumento do CUB à área construída e a porcentagem 
ao valor de mercado anteriormente encontrados, reavalio o imóvel em R$ 36.461.490,89 
(trinta e seis milhões quatrocentos e sessenta e um mil quatrocentos e noventa 
reais e oitenta e nove centavos).

Diante do exposto, devolvo o r. mandado e permaneço à disposição para 
ulteriores diligências.

Ribeirão Preto, data da assinatura eletrônica.

Imóvel avaliado em 04/06/2024: R$ 35.157.746,00.

Área total do terreno: